2023年 11月 14日

各 位

 会社名 横浜冷凍株式会社

代表者名 代表取締役社長 松原 弘幸

コード番号 2874（東証プライム市場）

問合せ先 執行役員広報室長

小松 晃子

   （TEL 045-210-0011）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動について決議（内定）

いたしましたのでお知らせします。なお、本件につきましては、2023年 12月 22日開催予定の第 76期

定時株主総会及びその後の取締役会において正式決定される予定です。

記

１．異動の理由

   経営体制を強化し、企業価値の更なる向上を目指すため。

２．異動の内容

氏 名（ふりがな） 新 役 職 旧 役 職

吉川  俊雄（よしかわ としお） 取締役会長 代表取締役会長

古瀬 健児（ふるせ けんじ） 代表取締役社長

取締役

管理本部長 兼  広報ＩＲ部長

気候関連担当

中期経営計画推進副委員長

松原 弘幸（まつばら ひろゆき） 相談役 代表取締役社長

３．新任代表取締役の略歴

氏 名

（生年月日）

略歴

所有株式

数

古瀬 健児

（1962年９月 14日生）

1986年 ４月

2001年 10月

2015年 ７月

2015年 12月

2018年 ９月

2019年 12月

2021年 10月

 2023年 ５月

当社入社

当社佐世保営業所長

当社九州グループ統括部長 兼 九州営業部長

当社執行役員 九州グループ統括部長

当社執行役員 内部監査室長

当社取締役 国内産地販売グループ統括部長

兼 東日本事業部長 兼 北海道事業部長

当社取締役 管理本部長 兼 ＡＥＯ総括管理

室長 兼 中期経営計画推進副委員長

当社取締役 管理本部長 兼  広報ＩＲ部長

気候関連担当

中期経営計画推進副委員長（現在）

26千株

４．就任予定日

   2023年 12月 22日

以 上